EDITAL DE PREGÃO Nº 052/2014
     RETIFICA O EDITAL DE PREGÃO 047-2014
“RETIFICA O PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2014, DO TIPO MENOR PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS PARA EXPLOSÃO (COM DINAMITES) DE ROCHAS E PERFURAÇÃO.”
ARNALDO KNEY, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, torna público que fica alterada a Tabela da Fórmula Contábil,  do  item 6.5.1  do Edital de Pregão Presencial nº 047/2014 e passará a ser a seguinte:

	Índices de Liquidez
	Fórmula

	Liquidez Corrente
	ILC=   AC   a
           PC
	 Mínimo 1,0

	Liquidez Geral
	ILG=   AC + ANC

          PC + PNC
	 Mínimo 1,0

	Endividamento Geral
	PC + PNC / AT
	Máximo 1,0

Em razão das alterações acima, a data para receber envelopes com a documentação e propostas fica transferida para as treze horas do dia 29 de abril de 2014, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal.

Todas as demais cláusulas e condições do Edital de Pregão Presencial nº 047/2014 e seus Anexos ficam inalteradas.

Ivoti, 11 de abril de 2014.

           ARNALDO KNEY

           Prefeito Municipal